Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre qual a previsão para realização de asfalto na obra que foi feita na galeria do Residencial Pasin, na

Rua Grécia com a Avenida Polônia.

Requerimento n° 1326/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL A PREVISÃO PARA REALIZAÇÃO DE ASFALTO NA
OBRA QUE FOI FEITA NA GALERIA DO RESIDENCIAL PASIN, NA
RUA GRÉCIA COM A AVENIDA POLÔNIA.

PROTOCOLO GERAL N° 2539/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 10 14

111111111111111111111111

APROVADO
2 á MAIO 70 70

Fe!pe. César - FC

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores estão reclamando da poeira que faz no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre qual a previsão para realização de asfalto na

obra que foi feita na galeria do Residencial Pasin, na Rua Grécia com a Avenida Polônia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1